
UCHWAŁA NR XXVI/ 176 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych na lata 2016-2022 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz 

163) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Strategie Rozwiązywania problemów Społecznych Gminy Miłakowo na lata 2016-2022 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVI/ 176 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Obowiązek posiadania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  nakłada art. 17 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej w myśl którego do zadań własnych Gminy 

 o charakterze obowiązkowym z zakresu pomocy społecznej należy opracowanie i realizacja gminnej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy 

społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest 

integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka.  

Strategia zatwierdzona uchwałą Nr XXVII/191/08 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

27 listopada 2008 r. obowiązywała do 2015 roku, zatem zaistniała konieczność opracowania nowego 

dokumentu strategicznego na nową wieloletnią perspektywę czasową. Strategia Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Miłakowo na lata 2016-2022 rozwijając myśl planistyczną zawartą w 

poprzednim dokumencie jest dokumentem zbliżonym do dokumentu poprzedniego, choć pojawiają się 

zmiany.  

Zmiany maja charakter niewielki w związku z tym Strategia będzie kontynuowaniem tych 

samych kierunków co dotychczas. 


